
Prywatność użytkowników naszego serwisu jest dla nas bardzo ważna.

Poniżej znajduje się informacja o danych osobistych pobieranych w

momencie odwiedzin naszego portalu. Nigdy nie sprzedajemy ani nie

przekazujemy tych informacji innym podmiotom.

Pliki z logami
Tak jak większość innych witryn internetowych, zbieramy i wykorzystujemy

dane zawarte w plikach logów. Informacje z plików logów zawierają Twój

numer IP, nazwę sieciową komputera (host), Twojego dostawcę Internetu

(na przykład TP SA, czy Dialog), przeglądarkę, z której korzystasz (na

przykład Internet Explorer lub Mozilla Firefox), czas jaki spędzasz na stronie

oraz które strony otwierasz, korzystając z naszego serwisu.

Akcje w serwisie
Każda akcja wywołana w serwisie (np. dodanie komentarza, przesłanie

pliku itp.) zapisywana jest z dodatkowymi informacjami – loginem, datą

wywołania oraz numerem IP komputera, z którego została wywołana.

Pliki cookie i sygnalizatory WWW
Używamy plików cookie (ciasteczek) do przechowywania informacji takich

jak Twoje osobiste ustawienia, kiedy odwiedzasz nasz serwis. Może to

obejmować możliwość zalogowania do niektórych funkcji serwisu, jak profil

użytkownika czy pola formularzy.

Ponadto wyświetlamy pochodzące z zewnętrznych serwisów reklamy, aby

utrzymać naszą stronę. Niektórzy z tych reklamodawców (np. Google

poprzez program Google AdSense) mogą używać takich technologii jak



pliki cookie, czy sygnalizatory WWW, co wmomencie wyświetlania ich

reklam na naszej stronie spowoduje przesłanie reklamodawcom informacji

zawierających Twój adres IP, dostawcę Internetu, typ przeglądarki, z której

korzystasz i w niektórych przypadkach informację o zainstalowaniu

dodatku Flash. Na ogół jest to używane do wyświetlania użytkownikom

reklam z ich okolicy (na przykład reklamy sklepów wWarszawie

serwowane użytkownikowi ze stolicy) lub dobierania reklam na podstawie

stron, które odwiedzili wcześniej (pokazywanie reklam firm spożywczych

użytkownikowi, który często odwiedza strony kucharskie).

Możesz zdezaktywować lub całkowicie wyłączyć pliki cookies na naszych

stronach lub stronach naszych reklamodawców w opcjach swojej

przeglądarki internetowej lub wybierając odpowiednią opcję w

programach typu firewall (np. Norton Internet Security). Wyłączenie plików

cookie może jednak spowodować niemożliwość pełnego wykorzystania

opcji naszego serwisu. Nie będzie można między innymi zalogować się do

for oraz tworzenia i logowania do własnych kont.

Poniżej przedstawiamy informację, jak zmienić ustawienia dotyczące

cookies w najpopularniejszych przeglądarkach internetowych:

Jeżeli używasz przeglądarki Google Chrome, to ustawienia dotyczące

cookies możesz zmienić tutaj.

Jeżeli używasz przeglądarki Microsoft Internet Explorer, to ustawienia

dotyczące cookies możesz zmienić tutaj.

Jeżeli używasz przeglądarki Mozilla Firefox, to ustawienia dotyczące cookies

możesz zmienić tutaj.

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl
http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows7/how-to-manage-cookies-in-internet-explorer-9
https://support.mozilla.org/pl/kb/W%C5%82%C4%85czanie%20i%20wy%C5%82%C4%85czanie%20obs%C5%82ugi%20ciasteczek


Jeżeli używasz przeglądarki Opera, to ustawienia dotyczące cookies możesz

zmienić tutaj.

Jeżeli używasz przeglądarki Safari, to ustawienia dotyczące cookies możesz

zmienić tutaj.

Jeżeli korzystasz z innej przeglądarki, przejdź do sekcji „Pomoc” Twojej

przeglądarki lub skontaktuj się z producentem przeglądarki w celu

uzyskania informacji, jak zmienić ustawienia dotyczące cookies.

Statystyki Google Analytics
Ruch na stronach serwisu jest monitorowany przez statystyki Google

Analytics. Ma to na celu gromadzenie danych o sposobie i popularności

korzystania z naszych stron. Korzystając ze stron serwisu zgadzasz się na

analizowanie Twoich danych przez Google Analytics w celach tu opisanych.

http://help.opera.com/Linux/12.10/pl/cookies.html
https://support.apple.com/kb/PH5042?viewlocale=pl_PL&locale=pl_PL

